

Psykologselskabet Rasch Rådgivning ApS
Forsythiavej 5, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 42 96 15 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2026

Sebastian Andreasen Rasch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Psykologselskabet Rasch Rådgivning ApS
Forsythiavej 5
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 42 96 15 66
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Vagn Palle Rasch, direktør
Krista Rasch, direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkmosevej 20A
6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er psykologvirksomhed, og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 884 t.kr. mod 713 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	884.453	712.520
1 Personaleomkostninger	-791.984	-697.408
Driftsresultat	92.469	15.112
Andre finansielle indtægter	704	0
Resultat før skat	93.173	15.112
Skat af årets resultat	-12.826	0
Årets resultat	80.347	15.112
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	80.347	15.112
Disponeret i alt	80.347	15.112

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.845	100.459
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>16.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>77.845</u>	<u>116.459</u>
Likvide beholdninger	<u>190.278</u>	<u>60.014</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>268.123</u>	<u>176.473</u>
Aktiver i alt	<u>268.123</u>	<u>176.473</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	42.000	42.000
Overført resultat	<u>163.341</u>	<u>82.993</u>
Egenkapital i alt	<u>205.341</u>	<u>124.993</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	4.826	0
Anden gæld	<u>57.956</u>	<u>51.480</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.782</u>	<u>51.480</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>62.782</u>	<u>51.480</u>
Passiver i alt	<u>268.123</u>	<u>176.473</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	42.000	82.994	124.994
Årets overførte overskud eller underskud	0	80.347	80.347
	42.000	163.341	205.341

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	692.940	686.024
Pensioner	87.000	0
Andre omkostninger til social sikring	5.940	5.940
Personalemkostninger i øvrigt	<u>6.104</u>	<u>5.444</u>
	<u>791.984</u>	<u>697.408</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>